
A): ( Z

DOHODAO ZAJIŠTĚNÍKULTURNÍAKCE

kterou mezi sebou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

Objednatel: Městská část Praha — Dubeč

sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 - Dubeč

IČO: 00240184

DIČ: CZ00240184

zastoupen: Jaroslavem Tošilem, starostou

(dálejen "objednatel“ na strančjedné)

Obstaratel: Milan Řežábek

Níísto podnikání: K Pastvinám 1122/7, 107 00 Praha 10 - Dubeč

ICO: 613 77 643

 

takto:

Článek ].

Předmětem této dohodyje pronájem stánků na akci MASOPUST 2017 (dále jen “akce"),

pořádané objednatelem, která se uskuteční v Praze 10- Dubči dne 18.února 2017 od 13.00 do 18:00 hodin.

Článek 2.

Touto smlouvou se zavazuje objednatel pro obstaratele zajistit, na své náklady, za účelem splnění

předmětu této smlouvy:

I pohyb a parkování vozidel v místě konání akce obstarateli, jeho zaměstnancům a třetím osobám, které

obstaratel použije pro zajištění akce,

I zajistit zábor plochy pro stánky, není-li jejím vlastníkem

I kontaktni osobu v 7 00. hod. v místě konání akce

(kontaktní osoba) Milan Řežábek - 602224375

Článek 3.

Touto smlouvou se zavazuje obstaratel pro objednatele zajistit, za dále sjednanou odměnu, za účelem splnění

předmětu této smlouvy:

I tradiční dřevěné stánky textilní plachtou včetně tematických prodejců

I pojízdné pódium 3 x 6 metrů

I hudební doprovod včetně autorských práv

I ozvučení

moderátora (Laufr)

I zapůjčení masek do průvodu (medvěd, Laufr, apod.)



občerstvení účastníků akce za MČ Praha-Dubeč

odměny pro dětské účastníky V maskách za MČ Praha-Dubeč

koordinátora akce

propagaci

úklid a likvidaci odpadu

Článek 4.

l) Smluvní strany se dohodly, že obstarateli náleží dále dohodnutá odměna ve výši: 80 OOO,- Kč

(osmdesát tisíc korun českých ) .

2) Odměna bude obstarateli zaplacena fakturou po uskutečnění akce.

3) Nad rámec této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že odměna náleží obstarateli i V případě zrušení

akce z důvodu nepřízně klimatických podmínek objednatelem nebo z jiných překážek na straně

objednatele, a to ve výši 30 % sjednané odměny, tj. 24 OOO,— Kč .

4) Objednatel se zavazuje zaplatit odměnu dle podmínek dohodnutých V této smlouvě.

Článek 5.

1) Smluvní strany se dohodly, že na jejich závazkové vztahy se budou vztahovat příslušná ustanovení

obchodního zákoníku, pokud není v této dohodě smluvenojinak.

2) V případě, Že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této

dohody účinná.

3) Tato dohoda byla sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a obstaratel l výtisk.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle

jejich svobodné vůle, vážně a nikoli V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich.

5) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu.

V Praze dne 4.2.2017

 


